■

■

■

哪

l
刂

J出蠡饔 协

鲁设协函 (2019)5号

关于举办 2019年第三期
“
山东设计 ·大师

讲堂
”
的通知

各市勘察设计协会、各会员单位 :

为贯彻国家新时期建筑方针,认真落实习近平总书
记对住

房城乡建设工作的重要批示精神和视察
山东时的重要讲话精神

以及山东省委省政府新旧动能转换决策部署
,时刻牢记和深入

践行
“
走在前列、全面开创

”
的总要求,促进建筑设计专业技

术人员学习新技术、新理念、新方法,全面提高
山东省建筑设

计水平,经研究,定于 2019年 6月 28日 在济南举办
2019年第

“山东设计 ·大师讲堂
”
活动,现将有关事宜通知如下 :

一、举办单位

主办单位:山东省勘察设计协会

承办单位:山 东大卫国际建筑设计有限公司

三期

1

、 ●

二、邀请专家

崔 彤 中国勘察设计大师 中科院建筑设计研究院

陈 雄 中国勘察设计大师、广东省建筑设计研究院

Brent ThompsOn布 伦特 ·汤普森、AIA美 国建筑师学会会

贝

美国康宁翰集团、康宁翰 (北京)建筑设计咨询有限公司

三、举办时间和地点

时间:6月 28日 (周五)8:30-12:00,13:30-17:00

地点:山东大卫国际建筑设计有限公司,济南市经十路 8000

号龙奥金座 1号楼 3层多功能厅

四、参会人员和费用

各建筑设计单位的建筑总工、建筑专业负责人。本次
“
大

师讲堂
”
不收取费用,规模为 500人 ,自 愿参加,按报名顺序 ,

先到先得,食宿自理。

五、报名方式

1、 各建筑设计单位可通过本市勘察设计协会统一报名或自

行报名至省协会 (请勿重复报名)。

2、 省直建筑设计单位直接报名至省协会。

3、 请各单位务必于 6月 27日 16:00前将参会人员报名回

执 (附件 1)发送电子邮件至 shandks@163.com。

六、联系人

山东省勘察设计协会 :

0
乙

寇  强  0531-87087240

山东大卫 国际建筑设计有 限公司 :

吕  军   17686610657

附件:1.《 2019年第三期
“山东设计 ·大师讲堂

”
报名回执》

∩
∠J. 《关于举办 2019年第三期

“山东设计 大师讲堂”的

通知》

山

∩
乙

o
o